Nach dem im Königl. Sächsischen Landes-Archive befindlichen Originale

**CCCXLIII.** Markgraf Hermann bestätigt der Stadt Frankenstein als Tutor Silesiae ein im Jahre 1298 vom Herzoge Bolko erhaltenes Privilegium, am 21. November 1307.

Nos Hermannus, dei gratia Brandenburgensis et Lufatie marchio et dominus de Hennenberg tutorque Silesie, recognoscimus et ad uniuersorum presentibus peruenire cupimus noticiam, quod litteras incliti principis, sororii nostri, domini ducis Bolkonis pie memorie, honestis uiris et discretis ciibus ciuitatis Frankenstein super depositione plumbi et salis datas, uidimus, non uiciatas et sigillo suo rationabiliter confirmatas et sigillatas sub hoc tenore, prout inferius continetur.

In nomine domini Amen. Quoniam, ut ait apostolus, omnia, que exscripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt, audita ratio ueritatis consona docet nos acta presentia digna memoria sic scriptis et sigillorum impressionibus seruare integra, ne per obliuionis exitum